



Comune di San Pietro in Gu

Provincia di Padova

35010 - Piazza Prandina, 37

San Pietro in Gu

Email certificata: protocollo@pec.comune.sanpietroingu.pd.it

Realizzazione nuovo percorso ciclopedonale in Via Garibaldi a San Pietro in Gu

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

CODICE ELABORATO

TITOLO

PF | RR 02.0.00

COMMESSA | DATA | SCALA

TI1123 | 08.2020 |

CALCOLO SOMMARIO DI SPESA

COMMITTENTE



Comune di San Pietro in Gu

San Pietro in Gu (PD),

Piazza Prandina n.37

C. Fiscale 81000550285/P. Iva 01764300289

PROGETTISTA



Tosato Ingegneria S.r.l.
via Giardi, n° 17
31036 - Istrana (TV)
T. 0422 582537 - F. 0422 411754
m. info@tosatoingegneria.com
w. tosatoingegneria.com



Ing. Daniele Tosato

REV.	DATA	REDIGE	VERIFICA	APPROVA	
00	Agosto 2020	Prima emissione	DM	CM	CV

COMUNE DI SAN PIETRO IN GU					
REALIZZAZIONE NUOVO PERCORSO CICLOPEDONALE IN VIA GARIBALDI A SAN PIETRO IN GU					
PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA					
CALCOLO SOMMARIO DI SPESA					
	Descrizione	u.m.	quantità	prezzo parametrico	importo
	SCAVI, DEMOLIZIONI E RINTERRI				€ 44 290,00
P1	Rimozione e smaltimento cordoli in cls	m	220	€ 12,00	€ 2 640,00
P2	Demolizione e smaltimento sovrastruttura stradale - solo conglomerati bituminosi	mq	500	€ 12,00	€ 6 000,00
P3	Demolizione e smaltimento pacchetto marciapiedi	mq	100	€ 58,00	€ 5 800,00
P4	Scavi per la formazione del piano di posa del pacchetto stradale	mc	360	€ 4,00	€ 1 440,00
P5	Scavi a sezione ristretta per tubazioni	mc	500	€ 12,00	€ 6 000,00
P6	Rinterri tubazioni in materiale sabbioso	mc	180	€ 29,00	€ 5 220,00
P7	Rinterri con misto cava	mc	150	€ 31,00	€ 4 650,00
P8	Trasporto e conferimenti a discarica terreno tabella A	mc	530	€ 18,00	€ 9 540,00
P9	Risoluzione interferenze	a corpo	1	€ 3 000,00	€ 3 000,00
	MANUFATTI IDRAULICI				€ 43 061,00
P10	Fornitura e posa scatolari in c.a. 200x100 cm	m	3	€ 470,00	€ 1 410,00
P11	Fornitura e posa tubazioni in c.a. diametro 600	m	57	€ 88,00	€ 5 016,00
P12	Fornitura e posa tubazioni in c.a. diametro 500	m	26	€ 74,00	€ 1 924,00
P13	Fornitura e posa tubazioni in c.a. diametro 400	m	171	€ 65,00	€ 11 115,00
P14	Fornitura e posa tubazioni in PVC D250	m	12	€ 27,00	€ 324,00
P15	Fornitura e posa tubazioni in PVC D200	m	69	€ 33,00	€ 2 277,00
P16	Fornitura e posa tubazioni in PVC D160	m	126	€ 12,50	€ 1 575,00
P17	Fornitura e posa pozzetto prefabbricato in c.a. 80x80	n	4	€ 690,00	€ 2 760,00
P18	Fornitura e posa pozzetto prefabbricato in c.a. 60x60	n	9	€ 610,00	€ 5 490,00
P19	Fornitura e posa caditoie prefabbricate in c.a.	n	36	€ 95,00	€ 3 420,00
P20	Chiusini e caditoie in ghisa	kg	1900	€ 2,50	€ 4 750,00
P21	Manufatti particolari (clapet, regolatori di portata..)	a corpo	1	€ 3 000,00	€ 3 000,00
	PAVIMENTAZIONI				€ 42 725,00
P12	PERCORSO CICLOPEDONALE - Formazione di pavimentazione composta da : Strato di fondo in Tout Venant sp. 25 cm Strato di misto stabilizzato sp. 10 cm Strato di collegamento/Binder sp. 5 cm Strato di usura sp. 3 cm Verniciatura superficiale	mq	500	€ 39,50	€ 19 750,00
P13	PERCORSO CICLOPEDONALE - Formazione di pavimentazione composta da solo strato di usura e rappezzi in corrispondenza delle aree demolite	mq	300	€ 14,00	€ 4 200,00
P14	AIUOLE - Formazione aree a verde realizzata mediante: scavo della profondità di cm. 50; strato di terreno di riporto di recupero dagli scavi spess. Cm 30, strato di terreno vegetale spess. Cm 20, messa a dimora di alberelli e piccoli arbusti nella misura di 1/10 mq e realizzazione cordolo di bordo in calcestruzzo.	mq	115	€ 35,00	€ 4 025,00
P15	Fornitura e posa cordoli prefabbricati in c.a. 8/10x25 cm	m	500	€ 29,50	€ 14 750,00
	SEGNALETICA E PROTEZIONI				€ 9 850,00
P15	Realizzazione segnaletica orizzontale e verticale	a corpo	1	€ 5 000,00	€ 5 000,00
P16	Fornitura e posa di parapetti metallici e archetti di protezione	n	50	€ 97,00	€ 4 850,00
TOTALE COMPLESSIVO					€ 139 926,00
TOTALE ARROTONDATO					€ 140 000,00